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MEDLEMMAR:
Under 2012 var vi 135 medlemmar.
67 vuxna, varav 25 damer och 42 herrar.
68 ungdomar, varav 27 tjejer och 41 killar.
Snittåldern i föreningen var 29 år

STYRELSESAMMANTRÄDEN:
Under året har styrelsen haft 6 st. möten, där den valda styrelsen har varit nästan fulltalig vid
varje möte. Under träningskvällar har det varit ytterligare informella möten samt via e-post
och telefonkontakt.

MEDLEMSMÖTEN:
Vi har genomfört 27 st. medlemsmöten med totalt 804 deltagare samt ytterligare informella
möten under arbetsdagar och träningskvällar. Under årets medlemsmöten så har det varit
mycket information och diskussioner om bygget av vår nya anläggning. Vid årsmötet var det
38 röstberättigade medlemmar samt några yngre och föräldrar närvarande.

BESÖK:
Vi har under året haft besök av Kommunstyrelsens ordförande Thomas Doxryd och
Kommundirektör Torbjörn Dybeck, vid vårt årsmöte. Oppositionen med Ewa Unevik.
Under året har föreningen fått besök av personer med befattningar inom SBF.
Följande personer har vid olika tillfällen hälsat på: Tävlingsansvarig Kurt Lundgren.
Generalsekreterare Cenneth Åhlund. Förbundskapten Handikapp Gullimar Åkerlund.
Förbundsordförande Leif Danielsson besökte oss vid vår invigning i samband med RC-Pilen.
I samband med ett förbundsmöte i Örebro så var nästan hela förbundsstyrelsen och gjorde ett
studiebesök vid vårt bygge av bågskytteanläggningen. Under vår invigningshelg så var det en
delegation på fyra personer från Färöarnas Bågskytteförbund på plats.



INTERNATIONELL DOMARE:
Per Andersson var i februari domare vid inomhus VM 2012 i Las Vegas USA.

FÖRTROENDE UPPDRAG INOM BÅGSKYTTESPORTEN:
Under 2012 har Järnvägens BF haft personer på följande befattningar inom bågskyttesporten.
Per Andersson varit IT ansvarig i Svenska Bågskytteförbundet.
Marcus Lagneholt har varit ungdomsrepresentant i Svenska Bågskytteförbundet.
Agneta Sundvall har varit ungdomsansvarig i Västra Svealands Bågskytteförbund.
Jeanette Lindberg har varit revisor i Västra Svealands Bågskytteförbund.
Per Andersson har varit ansvarig för Västra Svealands Bågskytteförbunds hemsida.
Agneta Sundvall har varit ansvarig för Svealandsgruppen.

REPRESENTATION OCH MEDVERKAN VID ANDRA UPPDRAG:
7 januari Fredrik Rudin och Agneta Sundvall var domare vid Trettondagspilen i Karlstad.
13-15 januari var Agneta Sundvall med som ledare på Svealandsgruppens läger i Linköping.
21 januari var Jeanette Lindberg med i domarjuryn på Vallonträffen i Finspång.
10-12 februari var Anders Fredriksson med som ledare vid SBFs Para läger i Eskilstuna.
25 mars representerade Leif Hermansson och Anders Fredriksson Järnvägens BF vid VSBFs
årsmöte.
29 mars-1 april var Agneta Sundvall ledare på SBFs storläger i Eskilstuna.
6-9 april var Anders Fredriksson med som ledare vid SBFs Para läger i Eskilstuna.
20-21 april var vi med på Hallsbergs föreningsmässa, Ansvarig Leif Hermansson, Jeanette
Lindberg och Agneta Sundvall.
21-22 april deltog Anders Fredriksson, Per Andersson, Marcus Lagneholt och Agneta
Sundvall på SBFs Förbundsstämma.
30 april tände 10 ungdomar majbrasan vid Kumlasjön i Kumla.
30 april tände 3 ungdomar majbrasan i Pålsboda.
19-21 oktober var Agneta Sundvall ledare på ett Nordiskt Juniorelitläger i Fredrikstad, Norge.
1-2 december var Agneta Sundval ledare på ett läger med Svealandsgruppen i Motala.
9 december var Fredrik Rudin och Jeanette Lindberg domare vid värmlandsserien i Fagerås.
16 december var Fredrik Rudin och Jeanette Lindberg domare vid värmlandsserien i
Karlskoga.
Vid samtliga tävlingar inom distriktet så har Eva Godlund hållit i uppvärmningen före
tävlingarna.

SISUSAMARBETET
Föreningens kontaktperson med SISU är Therese Persson.
Under 2012 har vi genomfört:
Totalt genomförde vi 1117 utbildningstimmar vid 74 lärgrupper/kurser. 4 Kulturarrangemang
och 3 föreläsning.

UTBILDNING:
Vi försöker genomföra alla våra utbildningar i samarbete med SISU.
13-15 januari deltog Marcus Lagneholt, Marcus Svensson, Klas Toresson, Julia Molin och
Marcus Lindberg på Svealandsgruppens läger i Linköping.
2 februari besöket Gullimar Åkerlund föreningen för ett endagarsläger.
10-12 februari deltog Mia Lilja på SBFs Para läger i Eskilstuna.
18 februari var det ett endagarsläger i Kärr med 15 ungdomar och 7 ledare.
14 februari var Jeanette Lindberg på en försäkringskurs i Örebro (Folksam)
14 februari var det ett kvällsläger med matchskytte inför SM med 15 deltagare.



24 mars gick Eva Godlund, Agneta Sundvall, Marcus Lagneholt, Fredrik Rudin, Jeanette
Lindberg och Per Andersson en steg II kurs i Nora.
29 mars-1 april var Marcus Lagneholt, Marcus Svensson, Marcus Lindberg och Klas
Toresson med på SBFs Storläger i Eskilstuna.
6-9 april var Mia Lilja med på SBFs Para läger i Eskilstuna.
19-20 maj var Kim Backman, Tomas Hermansson, Anne Godlund och Patrik Godlund med
på ett Långbågeseminarium i Örebro.
8-10 juni var Klas Toresson, Marcus Lindberg och Marcus Lagneholt på Youth Olympic
Camp i Stockholm.
17-19 juni var Erik Riberg, Oscar Riberg, Oscar Soth och Vilhelm Tellander på skogsläger i
Nora.
3 juli var det en skogsskyttedag i Tomta inför JSM med 11 deltagare.
5 juni var det en skogsskyttedag i Nora inför JSM med 8 deltagare.
9 juni var det ett endagarsläger i Tomta med 10 deltagare.
10 juni var det ett endagarsläger i Tomta med 7 deltagare.
11 juni var det ett endagarsläger i Tomta med 12 deltagare.
19 juni var det en lagträningskväll inför SM med 9 deltagare.
26 juni var det 8 skyttar som var till Örebros 3D ranch och tränade inför 3D SM.
1 augusti var det ett endagarsläger i Tomta med 10 deltagare.
5 augusti var det en 3D träning inför SM i Tomta med 5 deltagare.
9 augusti var det en 3D träning inför SM i Tomta med 11 deltagare.
10 augusti var det en 3D träning inför SM i Tomta med 5 deltagare.
19 augusti var Anders Fredriksson, Therese Persson, Eva Godlund, Emil Arnesson, Jeanette
Lindberg, Fredrik Rudin, Marcus Svensson och Agneta Sundvall på domarutbildning i Tomta.
29-30 september var Per Andersson, Agneta Sundvall och Marcus Lagneholt på SBFs
Tränarkonferens i Eskilstuna.
19-21 oktober var Marcus Svensson, Marcus Lindberg, Marcus Lagneholt, Klas Toresson och
Christelle Rudin på ett Nordiskt Juniorelitläger i Fredrikstad, Norge.
25 oktober var Jeanette Lindberg på en skattekurs i Örebro.
18 november var Christelle Rudin, Hannah Hayes, Mattias Lindberg och Fredrik Rudin på en
barebowkurs i Nykvarn.
29 november var George från USA i Tomta och höll en föreläsning och instruktionskväll för
18 av föreningens medlemmar.
1-2 december var Marcus Svensson, Marcus Lindberg och Marcus Lagneholt på ett läger med
Svealandsgruppen i Motala.
7-9 december var Mia Lilja på ett Para läger i Eskilstuna.
14-16 december var det ett invigningsläger i våra nya lokaler i Tomta med 16 ungdomar och 5
ledare.
28 december var det jullovsträning i Tomta med 17 deltagare.
29 december var det jullovsträning i Tomta med 20 deltagare.

UTMÄRKELSER:
Therese Persson blev av Svenska Bågskytteförbundet utsedd till årets kvinnliga ledare 2011.
Marcus Lagneholt fick ta emot stipendiet Rotary och Malmbergs Elektriska AB.
Mia Lilja blev av Västra Svealands BF utsedd till årets skytt 2011.
Marcus Lindberg blev av Västra Svealands BF utsedd till årets uppstickare 2011.



DEMONSTRATIONER OCH UPPVISNING:
Vi har haft förenings- och företagsträffar med grupper från El o dieselteknik, Sv. Kyrkan
Täby, AKZO Nobel Functional Chemicals AB, Hallsbergs Kommun, Lärare på Alléskolan,
Byggnads.
Vi har även haft några kompisgäng och föreningar som varit och provat bågskytte. Ansvarig
för företagsskjutningarna har Kent Fallén varit.

SKOLVERKSAMHET:
Vi har varit haft provapå verksamhet vid 17 tillfällen på Alléskolan i Hallsberg,
Folkasboskolan i Pålsboda och Skogstorpsskolan i Kumla.
Vi har haft öppet hus på förmiddagarna på Sportlovet.
För skolverksamheten har Agneta Sundvall, Eva Godlund och Kjell Fredriksson varit
ansvariga.

UNGDOMSTRÄNINGAR:
Under året har vi haft 323 ungdomsträningar, Med totalt 2944 deltagartillfällen.
Varav 799 är tjejtillfällen och 2145 är pojktillfällen.
I samband med ungdomsträningarna bedrivs även handikappverksamhet.
Huvudansvarig har Anders Fredriksson varit tillsammans Eva Godlund, Agneta Sundvall,
Kjell Fredriksson, Patrik Godlund, Therese Persson, Anne Godlund, Emil Arnesson, Fredrik
Rudin, Jeanette Lindberg, Arne Gehrke, Kjell Eriksson, Roine Magnusson och Daniel Byhlin.
Under året har vi haft 3st tränarmöten vilket vi upplevt som positivt och utvecklande för vår
verksamhet.

IDROTTSLYFTET:
Vi har genomfört tolv projekt genom Svenska bågskytteförbundet under året och arton projekt
genom Örebro Läns Idrottsförbund. Projekten är:
Idrottslyft genom SBF

 Lägerdagar med 26 deltagare.
 Tidig utomhusträning med 24 deltagare.
 Skogsskytteträning med 23 deltagare.
 Youth Olympic Camp med 3 deltagare.
 Sommarlovsträning med 24 deltagare.
 Tränarkonferens med 2 deltagare.
 Lägerhelg med 27 deltagare.
 Nordiskt ungdomsläger med 9 deltagare.
 Unga ledare 17 deltagare.
 Jullovsträning med 38 deltagare.
 Julavslutningskväll med 56 deltagare.
 Fler som tävlar med 46 deltagare.

Idrottslyft genom ÖLIF
 Provapå/Nyrekrytering, Folkasboskolan i Pålsboda vid 11 tillfällen.
 Provapå/Nyrekrytering, Skogstorpsskolan i Kumla vid 1 tillfälle.
 Ledarförsörjning med 1 deltagare.
 Provapå/Nyrekrytering, Alléskolan i Hallsberg vid 5 tillfällen.

Ansvariga för Idrottslyftverksamheten har Anders Fredriksson, Agneta Sundvall, Eva
Godlund och Kjell Fredriksson varit.



TÄVLINGDELTAGANDE:
20112 var Järnvägens BF den förening i Sverige som hade mest tävlingsstarter av alla.
Totalt var det 41 licensierade skyttar 2012. Det var 12 medlemmar som löst A-licens varav 4
är dam och 8 är herr. Det var 19 medlemmar som löst B-licens varav 8 är dam och 11 är herr.
Det är 8 medlemmar som löst C-licens varav 2 är dam och 6 är herr. Klubbens medlemmar
har under året gjort sammanlagt 770 starter på 76 tävlingar där det är 189 damstarter och 581
herrstarter. Av dessa är 108 SM starter varav 34 senior, 26 herr, 8 dam, 74 junior, 56 herr, 18
dam och 9 är start vid NUM i Kungsbacka. Tävlingsdeltagandet var 2012 det mesta någonsin
i föreningens historia, Under 2012 tog Klas Toresson, Daniel Byhlin, Marcus Lindberg,
Mattias Lindberg, Mia Lilja, Viktor Gehrke, Kasper Sandell, Anders Fredriksson, Christelle
Rudin, Roine Magnusson, Axel Magnusson och Catharina Hermansson Svenska
Bågskytteförbundets klassiker, genom att ha deltagit i fyra av fem SM tävlingar under året.
Catharina Hermansson, Marcus Lindberg, Marcus Svensson, Mattias Lindberg, Viktor
Gehrke, Axel Magnusson, Christelle Rudin, Hannah Hayes, Daniel Byhlin och Klas Toresson
uppfyllde även kraven för att få SBFs Premie T-shirt. Vilket innebär att man skall göra minst
fyra starter inomhus och fyra starter utomhus varav minst en i skogen och minst en på tavla.
2012 har alla som ställt upp vid tävling fullföljt. Ungdomarnas flitiga tävlande i 13 klassen
har gjort att vi kom på andra plats i SBF yngre junior trofé. Vi blev bästa klubb på junior SM
utomhus.

TÄVLINGSDELTAGANDE UTOMLANDS:
The Vegas Shoot i Las Vegas/USA. Där Per Andersson placerade sig på 46e plats.
Club Omnisports des Ulis i Paris/Frankrike Där Mia Lilja placerade sig på 2a plats.
Junior EM i Nyköping, Danmark. Där Marcus Lagneholt placerade sig på 33e plats. Lag där
Marcus sköt tillsammans med Tobias Blomgren och Jesper Fredriksson och placerade sig på
17e plats. Mixlag där Marcus sköt tillsammans med Ida Andersson och placerade sig på 9e
plats.
Marcus Lindberg placerade sig på 33e plats, Klas Toresson placerade sig på 33e plats, Laget
där Marcus och Klas sköt tillsammans med Ludvig Flink och placerade sig på 9e plats.
Marcus Svensson placerade sig på 17e plats, Laget där Marcus sköt tillsammans med
Christopher Rönnow och Mattias Halén och placerade sig på 5e plats.
Para tävling i Tjeckien, Novi Mesto, Mia Lilja placerade sig på 5e plats individuellt och på 5e
plats med Mixlaget tillsammans med Pierre Kleasson.
Järvakandi Open i Estland den 11 augusti. Där Marcus Lagneholt placerade sig som 2a och
Emil Arnesson placerade sig på en 5e plats.
Toomas Kivilo Memorial competition i Estland den 12 augusti. Där Marcus Lagneholt
placerade sig på 4e plats och Emil Arnesson placerade sig på 6e plats.
Berlin Open i Tysklans den 15-16 december där Emil Arnesson representerade Järnvägens BF
och placerade sig på 54a plats.
Dessa tävlingar har skapat en erfarenhet och kunnande som troligtvis hela klubben kommer
att ha nytta av på lång sikt.

BUSS TILL JSM:
Föreningen ordnade med gemensam bussresa till JSM i Bollnäs, där även skyttar och ledare
från hela distriktet åkte med, totalt var det 44 st. som åkte med bussen. Vi bodde på Scandic i
Bollnäs och denna resa var mycket uppskattad och stärkte gemenskapen bland föreningens
medlemmar.



ALLSVENSKA KORRESPONDENSSERIEN:
Junior inomhuskorren 2011-2012 så deltog vi med 22 ungdomar som fullföljde.
HK 16. 10. Robin Fridman.
HK 13. 15. Mattias Lindberg.
HK 10. 37. Oscar Soth. 59. Albin Halldin.
HF 16. 4. Marcus Lindberg. 5. 11. Daniel Byhlin. 18. Christian Tall
HF 13. 1. Marcus Lindberg. 12. Christian Tall. 14. Viktor Gehrke. 20. Axel Magnusson.
HF 10. 10. Filip Eriksson. 13. Måns Gehrke. 16. Oscar Riberg. 20. Alexander Modigh.
HC 16. 5. Marcus Svensson.
DK 13. 3. Christelle Rudin.
DK 10. 3. Christelle Rudin.
DF 16. 10. Catharina Hermansson. 19. Emma Sigurd.
DF 13. 16. Josefine Lyktberg.
DF 10. 17. Tyra Magnusson.

Seniorkorren inomhus Lag, 2011-2012 där det olympiska laget i div 1. Kom på 7e plats. Det
olympiska laget i div 4. Kom på 6e plats. Compoundlaget i div 2. Kom på 4e plats.
Compoundlaget i div 5. Kom på 8e plats.

Juniorkorren Utomhus 2012 så deltog vi med 17 ungdomar som fullföljde.
HB 13. 15. Mattias Lindberg.
HB 10. 12. Oscar Soth. 18. Erik Riberg
HR16. 3. Klas Toresson. 6. Marcus Lindberg. 7. Daniel Byhlin. 13. Viktor Gehrke.
HR 13. 4. Marcus Lindberg. 6. Viktor Gehrke. 23. Axel Magnusson. 26. Filip Eriksson.
HR 10. 8. Måns Gehrke. 9. Oscar Riberg.
HC 16. 6. Marcus Svensson.
HC 13. 6. Kasper Sandell.
DB 13. 8. Christelle Rudin. 13. Hannah Hayes.

Seniorkorren utomhus Lag, 2012 där Recurvlag 1 i div 3. Kom 3a. Recurvlag 2 i div. 4 kom
på 2a plats. Compoundlaget i div. 6 kom på 6e plats.

JÄRVAKANDI KORREN:
Föreningen deltog i Järvakandi e-postkorren 2011 med följande resultat.
Herrar Fristil 21a Klas Toresson 1114p, 26a Marcus Lagneholt 1102p, 30a Daniel Byhlin
1086p, 49e Anders Fredriksson 1022p. 51a Roine Magnusson 1013p.
Herrar Compound 10a Emil Arnesson 1152p. 25a. Marcus Svensson 1119p.

3D TOUREN:
Järnvägens BF deltagare vid 3D Touren med följande resultat.
DR 16. 7a Catharina Hermansson, 8a Emma Sigurd.
DB 13. 2a Christelle Rudin. 13e Hannah Hayes.
HC 13. 12a Kasper Sandell.
HC 21. 87a Emil Arnesson.
HR 10. 2a Måns Gehrke.
HR 13. 2a Marcus Lindberg, 4a Viktor Gehrke, 10 Axel Magnusson.
HR 16. 7a Klas Toresson, 9a Daniel Byhlin.
HR 21. 21a Anders Fredriksson, 26a Roine Magnusson.
HB 13. 6a Mattias Lindberg.



ELITSERIEN:
Järnvägens BF deltagare vid Elitserien med följande resultat.
Recurve. 12a Klas Toresson, 22a Daniel Byhlin, 34a Catharina Hermansson, 37a Marcus
Lindberg, 43a Roine Magnusson.
Compound. 20e Emil Arnesson,

KLUBBREKORD:
Under året har det slagits 38 klubbrekord av bland annat Christelle Rudin, Kasper Sandell,
Eva Godlund, Marcus Lagneholt, Klas Toresson, Anne Godlund, Mia Lilja, Daniel Byhlin,
Tomas Hermansson, Marcus Lindberg, Axel Magnusson, Viktor Gehrke, Siv Hermansson
Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2. Gunnar Persson har varit ansvarig för klubbrekorden.

DISTRIKTSREKORD:
Klubbens medlemmar har slagit hela 52 distriktsrekord under året genom: Marcus Svensson,
Eva Godlund, Leif Hermansson, Marcus Lagneholt, Klas Toresson, Catharina Hermansson,
Anne Godlund, Marcus Lindberg, Mattias Lindberg, Emil Arnesson, Daniel Byhlin och Mia
Lilja, Tomas Hermansson, Siv Hermansson, Christelle Rudin, Emma Sigurd, Oscar Soth,
Hannah Hayes, Viktor Gehrke, Axel Magnusson. Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2.
Emil Arnesson har varit ansvariga för distriktsrekorden.

SVENSKA REKORD:
Under året har klubbens medlemmar genom Eva Godlund, Marcus Lindberg, Axel
Magnusson, Viktor Gehrke, Klas Toresson och Daniel Byhlin skjutit till sig 9 st. Svenska
rekord. Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2.

MEDALJER VID SM-TÄVLINGAR:
Totalt 43 SM Medaljer 16 Guld, 13 Silver, 14 Brons.

Junior SM inomhus i Bollnäs
Guld HF 13 Marcus Lindberg
Guld F 13 Lag Marcus Lindberg, Viktor Gehrke, Axel Magnusson
Guld DK 13 Christelle Rudin
Guld F 16 Lag Marcus Lagneholt, Klas Toresson, Daniel Byhlin
Brons HF 13 Viktor Gehrke
Brons HC 10 Kasper Sandell

Senior SM inomhus i Bollnäs
Silver DC 50 Eva Godlund
Silver HaDC 21 Mia Lilja
Brons DC 50 Siv Hermansson

JSM Jakt i Bromma
Guld DB 13 Christelle Rudin
Silver HR 13 Marcus Lindberg
Brons HR 10 Måns Gehrke
Guld R 13 Lag Marcus Lindberg

Viktor Gehrke
Axel Magnusson

Silver B 13 Lag Christelle Rudin
Mattias Lindberg



Hannah Hayes
Silver R 16 Lag Klas Toresson

Daniel Byhlin
Catharina Hermansson

JSM Fält i Tyresö
GULD HR 13 Marcus Lindberg
SILVER DB 13 Christelle Rudin
BRONS HR 10 Måns Gehrke
BRONS HR 16 Klas Toresson
GULD R 13 Lag Marcus Lindberg

Viktor Gehrke
Axel Magnusson

SILVER R 16 Lag Klas Toresson
Daniel Byhlin
Catharina Hermansson

SILVER R 10 Lag Måns Gehrke
Oscar Riberg
Vilhelm Tellander

BRONS B 13 Lag Christelle Rudin
Mattias Lindberg
Hannah Hayes

JSM Tavla i Södertälje
GULD HR 16 Klas Toresson
SILVER HR 16 Marcus Lagneholt
SILVER HC 10 Kasper Sandell
BRONS DB 13 Christelle Rudin
BRONS HR 13 Marcus Lindberg
GULD R 16 Lag Klas Toresson

Marcus Lagneholt
Daniel Byhlin

GULD R 13 Lag Marcus Lindberg
Axel Magnusson
Viktor Gehrke

SILVER R 10 Lag Måns Gehrke
Oscar Riberg
Vilhelm Tellander.

BRONS B 13 Lag Christelle Rudin
Mattias Lindberg
Hannah Hayes

SM Tavla i Borlänge
Silver DC 50 Eva Godlund

3D SM i Karlstad
GULD DB 13 Christelle Rudin
GULD HR 13 Marcus Lindberg
SILVER HR 16 Klas Toresson
BRONS HB 13 Mattias Lindberg



BRONS HR 10 Måns Gehrke
BRONS HR 16 Daniel Byhlin
GULD R 13 Lag Marcus Lindberg

Viktor Gehrke
Axel Magnusson

GULD R 21 Lag Klas Toresson
Daniel Byhlin
Anders Fredriksson

SILVER B 13 Lag Christelle Rudin
Mattias Lindberg
Hannah Hayes

Jakt SM i Tived
GULD R 21 Lag Klas Toresson

Anders Fredriksson
Daniel Byhlin

NORDISKA MEDALJER:
NUM Tavla i Kungsbacka
GULD BNCD Christelle Rudin
GULD BJM Robin Fridman
SILVER RCM Klas Toresson
BRONS RJM Marcus Lagneholt
GULD Lag BNCD Christelle Rudin
GULD Lag RJM Marcus Lagneholt
GULD Lag CJM Marcus Svensson
SILVER Lag RCM Klas Toresson
SILVER Lag RNCM Marcus Lindberg
SILVER Lag BNCM Mattias Lindberg
BRONS Lag RNCM Viktor Gehrke

SAMMANSTÄLNING AV SKYTTARNAS NUM OCH SM MEDALJER:
Christelle Rudin 11 medaljer, 1st NUM Guld, 1st NUM Lag Guld, 3st JSM Guld, 1st JSM
Silver, 1st JSM Brons, 2st JSM Lag Silver, 2st JSM Lag Brons.
Marcus Lindberg 11 medaljer, 1st NUM Lag Silver, 3st JSM Guld, 1st JSM Silver, 1st JSM
Brons, 5st JSM Lag Guld
Klas Toresson 11 medaljer, 1st NUM Silver, 1st NUM Lag Silver, 1st JSM Guld, 1st JSM
Silver, 1st JSM Brons, 2st SM Lag Guld, 2st JSM Lag Guld, 2st JSM Lag Silver
Viktor Gehrke 7 medaljer, 1st NUM Lag Brons, 1st JSM Brons, 5st JSM Lag Guld
Daniel Byhlin 7 medaljer, 1st JSM Brons, 2st SM Lag Guld, 2st JSM Lag Guld, 2st JSM Lag
Silver
Mattias Lindberg 6 medaljer, 1st NUM Lag Silver, 1st JSM Brons 3D, 2st JSM Lag Silver,
2st JSM Lag Brons.
Axel Magnusson 5 medaljer, 5st JSM Lag Guld
Måns Gehrke 5 medaljer, 3st JSM Brons, 2st JSM Lag Silver
Marcus Lagneholt 5 medaljer, 1st NUM Brons, 1st NUM Lag Guld, 1st JSM Silver, 2st JSM
Lag Guld
Hannah Hayes 4 medaljer, 2st JSM Lag Silver, 2st JSM Lag Brons.
Oscar Riberg 2 medaljer, 2st JSM Lag Silver
Vilhelm Tellander 2 medaljer, 2st JSM Lag Silver



Catharina Hermansson 2 medaljer, 2st JSM Lag Silver
Kasper Sandell 2 medaljer, 1st JSM Silver, 1st JSM Silver
Eva Godlund 2 medaljer, 1st SM Guld, 1st SM Silver
Anders Fredriksson 2 medaljer, 2st SM Lag Guld
Robin Fridman 1 medalj, 1st NUM Guld Tavla
Marcus Svensson 1 medalj, 1st NUM Lag Guld
Mia Lilja 1 medalj, 1st SM Silver
Siv Hermansson 1 medalj, 1st SM Brons
Emil Arnesson 1 medalj, 1st SM Brons

Övriga mästerskapsplaceringar se bilaga 1.

TÄVLINGSARRANGEMANG:
Klubben har arrangerat följande tävlingar under året.
Närkefejden Klubbtävling 2012-01-30
Lilla Rallarträffen SBF Ungdomstävling 2012-03-10
KM-inomhus Klubbtävling 2012-03-11
Sommarserien 1 Distriktstävling 2012-05-10
Sommarserien 2 Distriktstävling 2012-05-16
Sommarserien 3 Distriktstävling 2012-05-24
Sommarserien 4 Distriktstävling 2012-05-31
RC-Pilen SBF Tävling 2012-09-15
Hallsbergsträffen SBF Tävling 2012-09-16
KM Utomhus Tavla Klubbtävling 2012-09-26
KM Utomhus Skogen Klubbtävling 2012-10-03
Tomtapilen Klubbtävling 2012-11-26
Tomtaträffen SBF Tävling 2012-12-22

LILLA RALLARTRÄFFEN:
För nionde gången så arrangerade vi 12 meters tävlingen Lilla Rallarträffen inomhus. Vi var i
vår lokal i Kärr, med 17 ungdomar som kom till start. Tävlingen var uppskattad och är nu en
återkommande tävling med blädderblock och stoppljus. Gunnar Persson var tävlingsledare.

RC – PILEN:
RC-Pilen arrangerades i år som vår invigningstävling av nya banan. Totalt var det 57 skyttar
som kom till start på årets RC-Pil. Det sattes 3 st. Svenska rekord. Tävlingen arrangeras med
speaker, blädderblock och musik. Det var i år strålande sol, lagom varmt. Anders Fredriksson
var tävlingsledare. Det var den första RC-Pilen som arrangerades på vår nya bana i Tomta.

HALLSBERGSTRÄFFEN:
Vi arrangerade Hallsbergsträffen för sjunde gången. En tävling med finaler, tävlingen lockade
57 skyttar. Det sattes 3 st. Svenska rekord. Vi hade en skytt från Färöarna med på tävlingen.
Tävlingen arrangeras med speaker, blädderblock och musik. Anders Fredriksson var
tävlingsledare. Vädret var växlande molnighet, lite blåsigt och lagom varmt.

TOMTATRÄFFEN:
Tomtaträffen arrangerades för första gången.18m och 12m/30 pil. En tävling som
arrangerades av föreningens ungdomar med Daniel Byhlin som tävlingsledare.
Det var 55 skyttar som kom till start och det sattes 6 st. Svenska rekord.



EXTERN HJÄLP UNDER TÄVLINGAR:
Under våra tävlingar vi arrangerat så har vi fått hjälp av funktionärer från andra föreningar, vi
tackar därför Gullimar Åkerlund SBF och Bågar o Pilar.

INVIGNINGSHELGEN:
I samband med att vi arrangerade RC-Pilen och Hallsbergsträffen så passade vi på att inviga
vår nya anläggning i Tomta, vid invigningen som skedde i pausen på RC-Pilen. Så var
följande personer med och invigningspratade. Järnvägens BFs ordförande Anders
Fredriksson. Västra Svealands BFs ordförande Kurt Lundgren. Svenska Bågskytteförbundets
ordförande Leif Danielsson, Hallsbergs Kommuns Kommunalråd Thomas Doxryd.
Efter invigningstalen så var det en liten tävling mellan Kommunstyrelsens ordförande
Thomas Doxryd och oppositionsrådet Ewa Unevik, där Gullimar Åkerlund var speaker.
Segrare i denna match blev Thomas Doxryd. Under kvällen så höll vi en grillkväll för ca 80
personer. Under denna kväll så spelade ett Bluesband, (Slam Bang Blues). Invigningshelgen
blev mycket lyckad.

ÖVRIGA ARRANGEMANG:
21 januari var det 10 st. på äventyrsbadet i Finspång.
5 mars firade vi SM medaljörerna med tårta, 50 deltagare
12 maj var det 7 st. som var på Liseberg.
5 juni vad det 5 st. som var och badade.
15 september var det 90 deltagare på en grillkväll med livemusik.
29 oktober var det 60 st. som var med på invigningsfesten av vår nya skjuthall, det bjöds på
3m tågtårta.
17 november var 7 st. på äventyrsbad i Finspång.
25 november var det 16 st. som var på bodaborg i Karlskoga.
15 december var det 46 st. på julfest i Tomta.

NYA BÅGSKYTTEANLÄGGNINGEN:
Under året har det varit stort fokus på att bygga vår nya bågskytteanläggning, Då föreningens
medlemmar lagt ner 2696 arbetstimmar på 65 st. organiserade arbetsdagar. Där det har varit
852 st. arbetare.
Utöver detta så har medlemmarna lagt ca 1000 timmar på bygget vid enskilda tillfällen.
Totalt antal arbetade timmar på anläggningen ca 3700 timmar.
Vi har haft 30 möten med kommunen, 1 möte på Örebro läns idrottsförbund, 1 möte med
LEADER. Vi har haft ett otroligt bra sommarbete med kommunen under hela tiden projektet
pågått. Vi har även haft ett bra sammarbete med Alléskolan, Bravida, Rörkrökar’n,
Luftkontroll samt alla andra entreprenörer som varit med under detta projekt.
Under hela tiden som vi jobbat med vår anläggning så har vi haft ungdoms och
nybörjarträningen igång, och när inomhusanläggningen togs i bruk den 24 oktober så kan vi
konstatera att Järnvägens Bågskytteförening har en av de absolut bästa
bågskyttanläggningarna i Sverige och norra Europa. Nu har vi allt på ett ställe. Skogsskytte,
tavla och inomhus. Drömmen är nu förverkligad med råge.

INVESTERINGAR:
Under året har vi inhandlat Snöskyfflar, Bågskyttemattor, 3D Djur o 3D bollar, Domkrafter
till skjutvägg, bord o stolar till caféet, Köks o toautrustning, brandsläckare/brandvarnare,
julblommor till samarbetsparters. Dessutom har vi under vintern köpt in tjänsten för plogning
i Tomta av Maskinringen.



SPONSORER:
Under 2012 har vi haft följande sponsorer: Reklamproffsen, Ahlsell, Närkes Maskin,
Markservice AB, Volvo CE, Bäcks Åkeri, Fjugesta Snickeri, Fredrikssons Måleri,
Tapetväljaren, Sten & Platt Entreprenad, Skanska Dalaberget, Bågar & Pilar. Holger & Arne
Gehrke, Svenska Kyrkan Örebro, Socialdemokraterna, Alléskolan, Hallsbergs Kommun,
HEAB, Johan Gehrke, Kumla Kommun, Träfräsarn, Lovisebergs Handelsträdgård, Aconfast,
Kumla Värmecenter, Örebro Slipservice, TC Connect, Rörkrökar’n, Bravida, NCC, Peab,
Luftkontroll, Ebab Bygservice, XL Bygg Björka samt föreningens alla medlemmar.

ARBETSDAGAR:
Under 2012 har vi haft 76 arbetsdagar med totalt 1043 deltagare, där merparten är arbetet på
vår nya anläggning, men även i samband med tävlingar och andra städdagar. Detta innebär att
klubbens medlemmar har under arbetsdagar lagt ner ca 3114 ideella arbetstimmar. Utöver
detta så har klubbens medlemmar jobbat ca 1000 timmar på eget initiativ vid bygget.

MEDIA:
Under året har vi haft många små resultatnotiser i Nerikes Allehanda. I samband med att SM
medaljörerna har uppmärksammats av kommunen så har det vare reportage där klubbens
framgångar har synts. Det var några större reportage, som när vi fått fyra ungdomar uttagna
till JEM. Vid olika tillfällen som handlat om vår nya bana har vi synts på ett positivt sätt. I
samband med invigningen av banan var vi med i Kumla-Hallsbergs närradio både före med en
radiojingel och efter med ett reportage. Det var ett stort reportage om Klas Toresson i
Kumlanytt. Vi har varit med på Svenska Bågskytteförbundets hemsida som huvudrubrik vid
några tillfällen under året. Jeanette Lindberg har varit klubbens pressansvarig.

HEMSIDORNA: (www.jif.nu & Facebook-sidan www.facebook.com/jarnvagensbf )
Hemsidan uppdateras ständigt och är vår största informationskälla till våra medlemmar i
föreningen och externa besökare. Hemsidan används flitigt inför och efter tävlingar som vi
arrangerar, till anmälning och resultatgivning. I normala fall så uppdateras hemsidan varje
vecka, när vi arrangerar tävlingar så uppdateras hemsidan dagligen. Tyvärr har vår möjlighet
till att komma åt statistik gällande www.jif.nu begränsats på grund av byte av webbhotell.

Under 2012 skrevs 92 nyheter på första sidan, samt att det mellan V.12 och V.47 gjordes
minst en uppdatering per vecka gällande bygget av den nya bågskytteanläggningen i Tomta.

Under 2012 utvidgades vårt användande av internet till att också inkludera sociala nätverk
och då främst Facebook. Där försöker vi skriva korta meddelanden som är aktuella i
ögonblicket. Vi lägger ut bilder direkt från prispallen eller aktuella resultat i halvtid på
tävlingar. Dessutom använder vi Facebook för att hänvisa till vår hemsida. När viktiga
nyheter läggs upp på hemsidan länkar vi ofta från Facebook. Klubbens Facebooksida hittar
man på www.facebook.com/jarnvagensbf Vi har totalt 127 personer som ”Gillar” vår sida.
Antalet facebook-vänner till de som gillat vår sida uppgår till 24941 unika användare. Vårt
innehåll på Facebook-sidan har sedan vi startade haft 230 160 visningar och totalt har det
skett 6886 integreringar så som ”gilla” ”dela” eller kommentarer.

Ansvarig för hemsidan har under året varit Daniel Byhlin och ansvarig för Facebok-sidan har
Emil Arnesson varit
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SLUTORD:
Vi kan summera verksamhetsåret 2012 med att det är full aktivitet i bågskytteföreningen.
Järnvägens bågskytteförening tävlade mer än någonsin under 2012.
Vi har under 2012 haft ett otroligt framgångsrikt år med hela 43 st. SM medaljer, 16 st.
distriktsmästare, 9 st. Svenska rekord, 52 st. distriktsrekord och 33 st. klubbrekord.
Vi har lyckats med att öka medlemsantalet under året vilket gör att vi är nu större än
någonsin, vilket kan bero på att det är en otroligt bra stämning och gemenskap där alla får
vara delaktiga i beslut och arbete som rör verksamheten. Vi har samtidigt som vi arbetat med
vår nya bågskytteanläggning lyckats med att bedriva en mycket bra ungdomsverksamhet.
Styrelsen vill med detta tacka medlemmar så väl skyttar, ledare och föräldrar för allt arbete
som läggs ner inom vår förening på olika sätt. Utan just dig och er vore vi ingenting. Detta är
viktigt att tänka på, allas insatser är ytterst värdefulla för att vår förening skall utvecklas i
önskad riktning.

Anders Fredriksson Jeanette Lindberg Patrik Godlund

Leif Hermansson Emil Arnesson

Therese Persson David Olsson

Marcus Svensson Kjell Fredriksson



Bilaga 1

KLUBBMÄSTARE INOMHUS:
DR 16 Catharina Hermansson
HR 21 Roine Magnusson
R 60 Leif Hermansson
HC 21 Emil Arnesson
DC 21 Mia Lilja
HC 10 Kasper Sandell
B 21 Robin Fridman
HR 13 Marcus Lindberg
HR 10 Måns Gehrke
HB 13 Mattias Lindberg
HB 10 Oskar Soth
DB 13 Christelle Rudin
HR 16 Marcus Lindberg
DLB Anne Godlund
Motion Maria Eriksson

KLUBBMÄSTARE TAVLA:
B 13 Christelle Rudin
HR 10 Måns Gehrke
HB 10 Oscar Soth
HC 10 Kasper Sandell
HR 13 Marcus Lindberg
HR 21 Daniel Byhlin
C 21 Emil Arnesson
M 10m Dam Moa-Li Gärding
M 10m Herr Jonathan Zetterström
M 20m Dam Sandra Henrysson
M 20m Herr Sören Johansson

KLUBBMÄSTARE SKOGEN:
DB 13 Christelle Rudin
HB 10 Oscar Soth
HC 10 Kasper Sandell
HC 21 Marcus Svensson
HLB Emil Arnesson
HR 10 Måns Gehrke
HR 13 Marcus Lindberg
HR 21 Daniel Byhlin
Motion Anders Hermansson
Vinnare i Maskeradtävlingen blev Måns Gehrke

PLACERINGAR VID DM INOMHUS i KARLSKOGA:
DC 50 1. Eva Godlund 2. Siv Hermansson
HC 60 2. Gunnar Persson
HC 21 4. Emil Arnesson
HC 16 3. Marcus Svensson
HR 10 1. Måns Gehrke 2. Vilhelm Tellander
HR 13 1. Marcus Lindberg 3. Viktor Gehrke

4. Axel Magnusson 5. Filip Eriksson
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HR 16 1. Danile Byhlin 2. Klas Toresson
DR 16 1. Emma Sigurd 3. Catharina Hermansson
HR 21 2. Roine Magnusson 3. Per Andersson

6. Anders Fredriksson 7. Sören Johansson
R 50 3. Leif Hermansson
DB 10 1. Hannah Hayes 2. Christelle Rudin
HB 10 1. Oscar Soth
HB 13 2. Mattias Lindberg
Motion 1. Maria Eriksson
Lag R 21 1. Järnvägen Lag 1 Daniel, Roine, Klas

2. Järnvägen Lag 2 Per, Anders, Emma
Lag C 21 2. Järnvägen Emil, Marcus, Eva

PLACERINGAR VID DM TAVLA i Älvenäs:
HB 10 1. Oscar Soth
DB 13 1. Christelle Rudin
HB 13 1. Mattias Lindberg
HF13 1. Axel Magnusson 3. Filip Eriksson
R16 1. Catharina Hermansson
HC 16 1. Marcus Svensson
R 50 2. Leif Hermansson
DC 50 1. Eva Godlund 2. Siv Hermansson

PLACERINGAR VID SENIOR SM INOMHUS i Bollnäs:
DR 21 9. Catharina Hermansson
HaDC 21 2. Mia Lilja
DC 21 5. Mia Lilja 9. Eva Godlund

9. Siv Hermansson
DC 50 2. Eva Godlund 3. Siv Hermansson
HC 21 3. Emil Arnesson 33. Gunnar Persson
HC 60 5. Gunnar Persson
HR 21 5. Klas Toresson 5. Daniel Byhlin

9. Marcus Lindberg 17. Per Andersson
17. Anders Fredriksson 17. Roine Magnusson
33. Leif Hermansson

HR 60 4. Leif Hermansson
DLB 5. Anne Godlund
Lag C21 4. Emil Arnesson, Mia Lilja, Gunnar Persson
Lag R21 4. Klas Toresson, Daniel Byhlin, Marcus Lindberg
Lag R21 5. Anders Fredriksson, Roine Magnusson, Per Andersson

PLACERINGAR VID JUNIOR SM INOMHUS i Bollnäs:
DR16 9. Catharina Hermansson 9. Emma Sigurd

17. Julia Molin
HR16 5. Marcus Lagneholt 5. Daniel Byhlin

9. Klas Toresson 17. Christian Tall
HC 16 5. Marcus Svensson
HR13 1. Marcus Lindberg 3. Viktor Gehrke

17. Filip Eriksson 17. Axel Margnusson
HB 13 17. Mattias Lindberg
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DB 13 1. Christelle Rudin
HC 13 5. Kasper Sandell
HR 10 5. Måns Gehrke 6. Vilhelm Tellander
DR 10 7. Tyra Magnusson

Lag R 16 1. Daniel Byhlin, Klas Toresson, Marcus Lagneholt
4. Christian Tall, Catharina Hermansson, Julia Molin

Lag R 13 1. Marcus Lindberg, Viktor Gehrke, Axel Magnusson

PLACERINGAR VID FÄLT SM i Avesta:
HC 21 26. Emil Arnesson

PLACERINGAR VID JSM JAKT i Bromma:
HR 16 4. Klas Toresson 6. Daniel Byhlin
DR 16 10. Catharina Hermansson
HR 13 2. Marcus Lindberg 10. Viktor Gehrke

12. Axel Magnusson
HB 13 7. Mattias Lindberg
DB 13 1. Christelle Rudin 9. Hannah Hayes
HC 13 7. Kasper Sandell
HR 10 3. Måns Gehrke 4. Vilhelm Tellander

Lag B 13 2. Christelle Rudin, Mattias Lindberg, Hannah Hayes
Lag R 13 1. Marcus Lindberg, Viktor Gehrke, Axel Magnusson
Lag R 16 2. Klas Toresson, Daniel Byhlin, Catharina Hermansson

PLACERINGAR VID JSM FÄLT i Tyresö:
HR 16 3. Klas Toresson 6. Daniel Byhlin
DR 16 8. Catharina Hermansson
HR 13 1. Marcus Lindberg 8. Viktor Gehrke

10. Axel Magnusson
HB 13 5. Mattias Lindberg
DB 13 2. Christelle Rudin 7. Hannah Hayes
HC 13 8. Kasper Sandell
HR 10 3. Måns Gehrke 4. Oscar Riberg

5. Vilhelm Tellander
HB 10 5. Erik Riberg

Lag B 13 3. Christelle Rudin, Hannah Hayes, Mattias Lindberg
Lag R 13 1. Marcus Lindberg, Viktor Gehrke, Axel Magnusson
Lag R 16 2. Klas Toresson, Daniel Byhlin, Catharina Hermansson
Lag R 10 2. Måns Gehrke, Vilhelm Tellander, Oscar Riberg

PLACERINGAR VID JSM TAVLA i Södertälje:
HR 16 1. Klas Toresson 2. Marcus Lagneholt

5. Daniel Byhlin
DR 16 14. Catharina Hermansson
HB 16 10 Robin Fridman
HC 16 5. Marcus Svensson
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HR 13 3. Marcus Lindberg 10. Axel Magnusson
11.Viktor Gehrke

HB 13 5. Mattias Lindberg
DB 13 3. Christelle Rudin 11. Hannah Hayes
HC 10 2. Kasper Sandell
HR 10 5. Måns Gehrke 6. Oscar Riberg

7. Vilhelm Tellander
HB 10 6. Oscar Soth 7. Erik Riberg

Lag B 13 3. Christelle Rudin, Mattias Lindberg, Hannah Hayes
Lag R 13 1. Marcus Lindberg, Axel Magnusson, Viktor Gehrke
Lag R 16 1. Klas Toresson, Marcus Lagneholt, Daniel Byhlin
Lag R 10 2. Måns Gehrke, Oscar Riberg, Vilhelm Tellander

PLACERINGAR VID NORDISKA UNGDOMS MÄSTERSKAPEN I TAVLA i
Kungsbacka:
BNCD 1. Christelle Rudin
BJM 1. Robin Fridman
RCM 2. Klas Toresson
RJM 3. Marcus Lagneholt 9. Daniel Byhlin
RNCM 7. Marcus Lindberg 17. Viktor Gehrke
BNCM 6. Mattias Lindberg
CJM 9. Marcus Svensson
Lag BNCD 1. Christelle Rudin
Lag RJM 1. Marcus Lagneholt 5. Daniel Byhlin
Lag CJM 1. Marcus Svensson
Lag RCM 2. Klas Toresson
Lag RNCM 2. Marcus Lindberg
Lag BNCM 2. Mattias Lindberg
Lag RNCM 3. Viktor Gehrke
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PLACERINGAR VID SENIOR SM TAVLA i Borlänge:
HR 21 6. Daniel Byhlin 9. Klas Toresson

9. Marcus Lagneholt 17. Anders Fredriksson
17. Marcus Lindberg 33. Roine Magnusson

DC 50 1. Eva Godlund 4. Siv Hermansson
HC 21 9. Emil Arnesson 33. Marcus Svensson
HC 60 9. Gunnar Persson
HR 60 4. Leif Hermansson
DC 21 9. Mia Lilja
LAG R 21 6. Marcus Lagneholt. Marcus Lindberg, Klas Toresson

8. Daniel Byhlin, Anders Fredriksson, Roine Magnusson
LAG C 21 8. Emil Arnesson, Marcus Svensson, Mia Lilja

PLACERINGAR VID 3D SM i Karlstad:
DR16 4. Catharina Hermansson 5. Emma Sigurd
HR13 1. Marcus Lindberg 4. Viktor Gehrke

7. Axel Magnusson
HR16 2. Klas Toresson 3. Daniel Byhlin
HR21 12. Anders Fredriksson 14. Roine Magnusson
HB13 3. Mattias Lindberg
DB 13 1. Christelle Rudin 6. Hannah Hayes
HR10 3. Måns Gehrke
DC 13 6. Kasper Sandell
Lag R21 1. Klas Toresson, Daniel Byhlin, Anders Fredriksson

7. Roine Magnusson, Catharina Hermansson, Emma Sigurd
Lag B 13 2. Christelle Rudin, Mattias Lindberg, Hannah Hayes
Lag R 13 1. Marcus lindberg, Viktor Gehrke, Axel Magnusson

PLACERINGAR VID JAKT SM i Tived:
HR 21 5. Klas Toresson 8. Anders Fredriksson

11. Daniel Byhlin 13. Roine Magnusson
Lag R 21 1. Klas Toresson, Anders Fredriksson, Daniel Byhlin
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KLUBBREKORD 38 st.
12 meter

HC 10 12m/30pil/60cm Kasper Sandell 274 p Kärr
HC 10 12m/60pil/60cm Kasper Sandell 546 p Bollnäs
DB 13 12m/30pil/40cm Christelle Rudin 261 p Fagerås
DB 13 12m/60pil/40cm Christelle Rudin 506 p Fagerås
HR 13 12m/30pil/40cm Marcus Lindberg 299 p JSM Bollnäs
HR 13 12m/60pil/40cm Marcus Lindberg 594 p JSM Bollnäs
HR 13 lag 12m/90pil/40cm Marcus Lindberg 851p Hallsberg

Axel Magnusson

HR 13 lag 12m/24pil/40cm
Viktor Gehrke
Marcus Lindberg 221p JSM Bollnäs
Viktor Gehrke
Axel Magnusson

18 meter
Ha DC 21 18m/30pil/40cm Mia Lilja 277 p Kärr
Ha DC 21 18m/60pil/40cm Mia Lilja 546 p Kärr
DLB 21 18m/30pil/60cm Anne Godlund 223 p Karlskoga
DLB 21 18m/60pil/60cm Anne Godlund 409 p Karlskoga
HLB 21 18m/30pil/60cm Tomas Hermansson 213 p Finspång
HLB 21 18m/60pil/60cm Tomas Hermansson 402 p Finspång
DC 50 18m/30pil/40cm Siv Hermansson 228 p Finspång
DC 50 18m/60pil/40cm Siv Hermansson 450 p Finspång
DC 60 18m/30pil/40cm Eva Godlund 275 p Fagerås
DC 60 18/m60pil/40cm Eva Godlund 538 p Fagerås
F 13 lag 12m/24pil/40cm Marcus Lindberg 221 p Bollnäs

Viktor Gehrke
Axel Magnusson

F 16 lag 18m/90pil/40cm Marcus Lindberg 1624p SM Bollnäs
Klas Toresson
Daniel Byhlin

F 16 lag 18m/24pilvm/ Marcus Lindberg 221p SM Bollnäs
Klas Toresson
Daniel Byhlin

25 meter
Ha DC 21 25m/30pil/60cm Mia Lilja 276 p Karlskoga
Ha DC 21 25m/60pil/60cm Mia Lilja 545 p Karlskoga
DC 50 25m/30pil/60cm Siv Hermansson 219 p Karlskoga
DC 50 25m/60pil/60cm Siv Hermansson 438 p Karlskoga

PAA Rond
HR 16 18m/30pil/40cm Daniel Byhlin 145p Stocka
HR 16 18m/30pil/40cm Daniel Byhlin 284p Stocka

900 Rond
DC 60 60m/30 pil/122cm Eva Godlund 268 p Älvenäs
DC 60 40m/30 pil/122cm Eva Godlund 273 p Älvenäs
DC 60 Totalt Eva Godlund 804 p Älvenäs

1440 Rond
HR 16 60m/36 pil/122cm Marcus Lagneholt 331 p Göteborg
HR 21 90m/36 pil/122cm Marcus Lagneholt 304 p Järvakandi/Estland
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DC 60 60m/36pil/122cm Eva Godlund 319 p Hallsberg
DC 60 50m/36pil/122cm Eva Godlund 327 p Hallsberg

720 Rond
HC 13 20m/36 pil/122cm Kasper Sandell 337 p Södertälje
HC 13 20m/36 pil/122cm Kasper Sandell 664 p Södertälje
HR 16 70m/72 pil/122cm Marcus Lagneholt 641 p Nykoping/Danmark
DC 60 50m/72 pil/122cm Eva Godlund 661p Borlänge

DISTRIKTSREKORD 52st

HR 13
Marcus Lindberg SBF 12m 12m/60pil 594p
Marcus Lindberg SBF 12m 12m/30pil 295p
Marcus Lindberg 1440rond 50m/36pil 333p

R 13 lag
Marcus Lindberg, Viktor Gehrke, Axel Magnusson 12m/90pil 851p

DB 13
Hannah Hayes SBF 12m 12m/30pil 239p
Christelle Rudin 900rond 40m/30pil 153p
Christelle Rudin 1440rond 40m/36pil 184p
Christelle Rudin 1440rond 30m/36pil/122 278p
Christelle Rudin 1440rond 30m/36pil/80 225p
Christelle Rudin 1440rond 20m/36pil 287p
Christelle Rudin 1440rond Totalt/36pil 974p
Christelle Rudin SBF 30m 30m/72pil 577p
B 13 lag
Christelle Rudin, Mattias Lindberg, Hannah Hayes 30m/72pil 1587p

HB 13
Oscar Soth SBF 12m 12m/30pil 250p
Mattias Lindberg 900rond 40m/30pil 180p
Mattias Lindberg 900rond 30m/30pil 172p
Mattias Lindberg 1440rond 40m/36pil 196p

DR 16
Emma Sigurd SBF 18m 18m/30pil 250p

DB 16
Christelle Rudin SBF 18m 18m/30pil 208p

HR 16
Marcus Lindberg SBF 18m 18m/60pil 578p
Klas Toresson SBF 18m 18m/30pil 281p
Marcus Lindberg 1440rond 30m/36pil 339p
Marcus Lagneholt 70m 70m/72pil 618p
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R 16 lag
Klas Toresson, Marcus Lagneholt, Daniel Byhlin 18m/180pil 1651p
Klas Toresson, Marcus Lindberg, Daniel Byhlin 18m/90pil 829p

HaDC 21
Mia Lilja SBF 18m 18m/60pil 542p
Mia Lilja SBF 18m 18m/30pil 272p

DLB
Anne Godlund SBF 18m 18m/60pil 409p
Anne Godlund SBF 18m 18m/30pil 198p

HLB
Thomas Hermansson SBF 18m 18m/30pil 179p

HC 16
Marcus Svensson 900 rond 60m/30pil 288p
Marcus Svensson 900 rond 50m/30pil 291p
Marcus Svensson 900 rond 40m/30pil 293p
Marcus Svensson 900 rond Totalt 860p

HC 21
Emil Arnesson SBF 18m 18m/30pil 293p

DR 21
Catharina Hermansson SBF 18m 18m/30pil 236p

HR 21
Klas Toresson SBF 18m 18m/30pil 281p

DC 50
Siv Hermansson SBF 18m 18m/30pil 240p
Siv Hermansson 900 rond 60m/30pil 163p
Siv Hermansson 900 rond 50m/30pil 231p
Siv Hermansson 900 rond 40m/30pil 245p
Siv Hermansson 900 rond Totalt 639p

DC 60
Eva Godlund SBF 18m 18m/30pil 259p
Eva Godlund 900 rond 60m/30pil 268p
Eva Godlund 900 rond 50m/30pil 267p
Eva Godlund 900 rond 40m/30pil 276p
Eva Godlund 900 rond Totalt 804p
Eva Godlund 1440rond 60m/36pil 319p
Eva Godlund 1440rond 50m/36pil 330p
Eva Godlund 1440rond Totalt 1290p
Eva Godlund SBF 50m 50m/72pil 661p

HR 60
Leif Hermansson SBF 18m 18m/30pil 239p
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SVENSKA REKORD: 9st
DC 60 Eva Godlund SBF 18m 18m/30pil 259p
DC 60 Eva Godlund 1440 rond 60m/36pil 319p
DC 60 Eva Godlund 1440 rond 50m/36pil 327p
HR 13 Marcus Lindberg SBF 12m 12m/60pil 594p
HR 13 Marcus Lindberg SBF 12m 12m/30pil 295p
R13 lag Marcus Lindberg SBF 12m 12m/90pil 851p

Viktor Gehrke
Axel Magnusson

R13 lag Marcus Lindberg SBF 12m 12m/24pil 221p
Viktor Gehrke
Axel Magnusson

R 16lag Klas Toresson SBF 18m 18m/90pil 829p
Marcus Lindberg
Daniel Byhlin

R 16lag Klas Toresson SBF 18m 18m/24pil 221p
Marcus Lindberg
Daniel Byhlin




